e Câmara Municipal de Jaguariúna
, Estado de São Paulo

LEI N° 1.928 DE 29 DE OUTUBRO DE 2009

(Autoria: Vereador Alfredo Chiavegato Neto - PMDB)

Dispõe sobre denominar o Cartão de

Atendimento ao morador de Jaguariúna,

em todos os Postos de Serviços Públicos

deste Município.

FÁBIO AUGUSTO PINA. Presidente da Câmara Municipal de

Jaguariúna, Estado de São Paulo etc.,

FAÇO SABER que a Câmara Municipal manteve e eu

promulgo, nos termos do § 6" do Art. 47 da Lei Orgânica do Município, a seguinte Lei:

Art. 1° - Fica denominado "Cartão Cidadão", o cartão de

atendimento ao morador de Jaguariúna, nos Postos de Serviços Públicos deste

Município.

Parágrafo único - A denominação de "Cartao Cidadão", será

designado para o cartão já existente, bem como para todo outros que poderão

surgir futuramente, com a mesma finalidade.

Art. 2° - Esta lei entra em vi de sua publicação,
,

revogadas as disposições em contrário. /?
de 2009 Presidência da C~~',~!j!JÍz!P,al de Jaguariúna, 29 de outubro

B AUGUSTO PINA
"C dente ,

T,A~O, na mesma data, no Quadro

de Avisos da Portaria da Câmar Municipa_" .... 1-'-0 . .1

(ALZIRA ELEAN
\

Rua Alfredo Hueno, 1189 - Centro - Tclctones (19) 38671336 - 38670027
EMAlJ , - emj :âlcamarajuL'liar iullu.:>p.g0V. br

Câmara Municipal de Jaguariúna
Estado de São Paulo

Rua Alfredo Bueno, 1.189 - Centro - Jaguariúna - SP - Cep 13820-000 - Te!.: (19) 3867-1336
E-mail.:cmj@c~arajaguariuna.sp.gov.br/cmjaguariuna@uol .. com.br